596. *Immiti Vlyssi gaudium ac Danais dabo.  
Eodem, Inuita Vlyssi, bene.*

605. *Vt luce caruit, inter extinctos iacet.*

*Versiculi huius corruptio, prioribus omnibus fraudi est; quos non est capere, nisi hoc corredo. Bene autem iuuat meus liber: Vt luce caret, ut inter. Nam hic sermo & iuratio Andromaches. Ita, inquit, in patria moriar, ita terra meo Hectori leuis esto: vt Astyanax, quem queris, lucem non videt, ut est inter funestos. Et vere iurabat. nam recondebat eum sepulchrum.*

699. *Miserodatur, quodcunque fortuna datur.  
Sententiam, vt sic dicam, exsensam reformat  
aptè: Miserodatur, quodcunque fortuna datur.  
Verum, ait, illud beneficium est, quod in miseros confertur: cum das, sine spe recipiendi. Et sanè alia dona, non dona sed hamis.*

899. *Cum dimicantes late prospiceres viros.*

*Enorme & nimium hoc est, vt Helena cū gaudio adspicerit pugnantes Paridē & Menelaū. Satis, si absque acri dolore. Itaque assentire*

*Orr. meo libro scribenti. \*lenta.*

\*Mss. 924. *Ignosce Paridi, iudicem \* irritum putas,  
Ald. Habitura causa est.*

Fabricius primus, opinor, *Irritum* istud substi-  
tuit. vancè. In sentētia nihil vidit. Lux à codice: Par.  
*indice iratū mea Habitura causa est.* Dicit Hele- iratū.  
na: Tu licet Parim excuses. at mea causa iudi-  
cem suum habet, & quidem iratum. quem? Me-  
nelaū, quē nēpe læsi. In eius nunc ego arbitrio.  
947. *Viden' animus ingens latus ut audierit necē?*  
Magis ex lege versus, liber: *Vide ut animus in-*  
*gens latus audierit.* Nam in secunda sede, libe-  
riorcim interdum hunc nostrum video: magis  
strictum in quarta

1084. *Hunc pinus, illum laurus, hunc fagus tegit.*  
Describit concursum illum vulgi, omnia, ad  
adspectum Astyanactæi supplicij, occupantis.  
Sed huic menti magis faciet scriptura libri, fa-  
gus gerit. Vult alium in rupe stetisse, alium in  
pinu, lauro, fago.

1117. -- *silicis incusso caput*

*Ruptum.*

*Vetus, silicis impulsu.*

1145. *Stupet omne vulgus, & ferè cuncti magis*  
\* *Perituram adulant.*

Ald.

Hieronymus Aleander caput huius lectionis Lugd.  
speciosæ, sed falsæ. Tu Georgi Fabrici, cur sub- *Vt per-*  
scriptor? Nihil tibi ego detraætum eo: sed pro- *itura*  
fectò non laudatissima opera tua in hoc quidē *laudat*  
Poëta, quem sèpius cura tibi innouandi fuit,  
quam in veteri nitore cōseruandi. Libri prisci  
etiam meus, \* *Perituram laudant*, quod versus Ort.  
spernit: sed *Peritura* lege, & rem habes. Per  
*μνήμην* adiunctā narrat & effert. Omne vulgus  
attentū stetit in forma Castandré: & eo magis,  
quod

quod insitus nobis mos laudadi peritura. Nihil  
verius. vel loca suppliciorum nostrorum adi.  
Itaque velut parenthesi quadam haec legenda.

1149. - omnium mentes tremunt,

*Miserentur ac mirantur.*

Suauius, quod in libro : *Miratur ac miserantur.*  
Abeo

### AD AGAMEMNONEM.

Vers. 15. *Vbi ille celeri corpus euinctus rotet.*  
Malim, *euinctus.*

35. *Auo nepotem, (pro nefas) patri virum,*  
*Natis nepotes miscui.*

Ald.

Lugd. Veteri, \* *Auo parentem.* Quae intemperies mu-  
tantium ? Historia siue fabula ita depositulat.  
Nam Thyestes haec enunciat, qui Aegistho pater  
idem & auus. Ille, quia genuit: iste, quia ex filia.

37. *Sed sera tandem respicit fessos malis*  
*Post fata demum sortis incesta fides.*

Lege, *Post facta.* itemque, *incerta:* hac mente.  
Oraculum haec scelera elocutum nobis; sed in-  
credulis, donec sudes incerte dictioni ab euētis.

Ald. 52. *An deceat hoc te, respice: at matrem decet.*

Lugd. Distinguo & scribo, *An deceat hoc te?\* respice ad*  
*matrem: decet Ambigis, ô Aegisthe, inquit, an*  
*Scelus te deceat? matrem cogita, & quomodo*  
*natus sis: decet. Scelere conceptus, quid edas*  
*nisi scelus?*

84. *Quae superbos urit Erinnys,*  
*Tumidas semper comitata domos.*

Vetus, *Nimias semper.*

104. *Felix, media quisquis turba*  
*Parte quietus.*

*Hipse, Sorte quietus.*

150. *Proin quid est? da tempus ac spatiū tibi.*

*Muto, Proin quidquid est, da tempus. sic, ut prima vox exaudiatur vni syllaba.*

147. *Cui ultima est fortuna, quid dubium timet?*  
*Litterula mutata illustro, dubia. Qui in extrema sorte media non timet, nihil euenire peius potest.*

208. *Hunc fraude nunc conaris insanā aggredi.*  
*Noster, conaris & furto aggredi. verē & eleganter. Furta enim, de fallaci quoquis & infidianti facto, Latinis dicta.*

235. *Tu nos pericli socia, tu Leda sata*  
*Comitare: tantum sanguinem reddet tibi*  
*Ignarus iste ductor.*

Cæci hic interpretes. nos distincti uncula expedimus: *Comitare tantum sanguinem r. tibi.* Ait Ægisthus: At tu, ô Clytæmnestra, non ducem te discribimini præbe, sed sociam tantum: faxo ut Agamemnon hic tuus brevi nobis det cruentum. Altero abhinc versu scribito, *vultus languardio obtutu stupet.*

254. *Effusa circum pellicum quanto venit*  
*Turba apparatu sola sed longè eminet*  
*Tenetq; regem famula veridici dei.*

Primum velim, *Affusa.* deinde est in libro, *turba sed longè eminet:* amœnè, nisi damnat versus. Scribas ex eodem, *Tenetq; regnum.*

316. -- *tu quoque nostros*  
*Thebana manus comitare choros.*